

SKF – Niomånadersrapport 2008

Stark försäljning, rörelseresultat och marginal i tredje kvartalet

Tom Johnstone, vd och koncernchef:

"Vi levererade ett mycket starkt resultat för tredje kvartalet. Mot slutet av kvartalet emellertid, med dramatiska händelser på finansmarknaden, blev volymerna lägre huvudsakligen inom vår fordonsverksamhet, medan volymerna inom vår industriverksamhet var fortsatt starka. För fjärde kvartalet förväntar vi oss en något lägre efterfrågan både jämfört med tredje kvartalet i år och fjärde kvartalet föregående år. Som ett resultat av detta har vi förstärkt våra aktiviteter som påverkar kostnads- och kapitalsituationen inom koncernen".

	Kv3		År till dato	
	2008	2007	2008	2007
Försäljning, Mkr	15 381	14 155	47 054	43 489
Rörelseresultat, Mkr	2 085	1 803	6 260	5 708
Rörelsemarginal, %	13,6	12,7	13,3	13,1
Resultat före skatt, Mkr	1 859	1 646	5 761	5 428
Nettoresultat, Mkr	1 257	1 174	3 922	3 662
Resultat per aktie, kr	2,67	2,48	8,39	7,76
Resultat per aktie, efter utspädning, kr	2 67	2,48	8,38	7,74

Försäljningsökningen på 8,7% under kvartalet, uttryckt i kronor, kan hänföras till: volym 2,7%, struktur 0,5%, pris/mix 6,4% och valutaeffekter -0,9%.

För de första nio månaderna kan ökningen på 8,2%, uttryckt i kronor, hänföras till: volym 4,5%, struktur 1,1%, pris/mix 4,6% och valutaeffekter -1,9%.

Utveckling under tredje kvartalet 2008

(beräknat i lokal valuta exkl. struktureffekter och jämfört med samma period föregående år) Försäljningen var högre för koncernen totalt samt för i Europa och Latinamerika, för Asien och Latinamerika var den påtagligt högre. För Industrial Division och Service Division var försäljningen påtagligt högre och för Automotive Division var den relativt oförändrad.

Tillverkningsnivån för tredje kvartalet 2008 var oförändrad jämfört med andra kvartalet 2008 och något högre än tredje kvartalet föregående år.

Marknadsutsikter för fjärde kvartalet 2008

Utifrån nuvarande antaganden förväntas efterfrågan på SKFs produkter och tjänster bli något lägre under fjärde kvartalet både jämfört med tredje kvartalet i år (säsongsjusterat) och med fjärde kvartalet föregående år. Efterfrågan förväntas bli något lägre i Europa och i Nordamerika, i Latinamerika högre och i Asien påtagligt högre. Ur ett divisionsperspektiv förväntas efterfrågan bli högre för Industrial Division, något högre för Service Division och påtagligt lägre för Automotive Division.

Tillverkningsnivån för koncernen kommer att vara lägre under fjärde kvartalet på grund av lägre efterfrågan och för att minska varulager.

Finansiella fakta

Finansnetto för tredje kvartalet 2008 var -226 Mkr (-157), inklusive omvärdering av aktieswapar på -7 Mkr (-13). Finansnettot för de första nio månaderna var -499 Mkr (-280), vilket inkluderar omvärderingen av aktieswapar som uppgick till -10 Mkr (45).

Nyckelsiffror för de första nio månaderna 2008 (första nio månaderna 2007):

- Varulager i % av årsförsäljningen, 21,9% (19,3)
- Avkastning på sysselsatt kapital för 12-månadersperioden, 26,8% (25,9)
- Avkastning på eget kapital för 12-månadersperioden, 28,6% (25,8)
- Soliditet, 34,5% (37,8)
- Skuldsättningsgrad, 47,7% (41,4)
- Nettoskuldsättning/eget kapital 76,6% (53,4)
- Registrerat antal anställda per den 30 september, 45 035 (42 393)

Kassaflödet, efter operativa investeringar och före finansiella poster (dvs exklusive effekten av finansiella investeringar) var -526 Mkr (1 274) för tredje kvartalet och 215 Mkr (1 509) för de första nio månaderna. Kassaflödet inkluderar förvärv på 1 054 Mkr under kvartalet och 1 116 Mkr under de första nio månaderna.

Valutakurserna för tredje kvartalet 2008, inklusive omräkningseffekter och effekter från transaktionsflöden, hade en negativ effekt på SKFs rörelseresultat med cirka 90 Mkr. Utifrån nuvarande antaganden och valutakurser förväntas det bli en positiv effekt på cirka 100 Mkr för fjärde kvartalet 2008 och en negativ effekt på cirka 270 Mkr för året.

Priser för råmaterial och komponenter var påtagligt högre för koncernen under de första nio månaderna 2008 på grund av större ökningarna vid början av året och tilläggsavgifter huvudsakligen relaterade till skrotpriser. SKF har kompenserat för ökade kostnader genom en kombination av aktiviteter inom inköp, produktivitet och prishöjningar. Skrotpriset har sjunkit den senaste tiden, vilket påverkar tilläggsavgifterna, men priset är fortfarande volatilt. Under fjärde kvartalet förväntas priserna för råmaterial och komponenter vara påtagligt högre än för motsvarande period föregående år, men dessa förväntas också att kompenseras.

Händelser under tredje kvartalet

SKF:

- investerar cirka 400 miljoner kronor i produktionsverksamheten i Göteborg för att ytterligare öka kapaciteten för stora lager. Linjen planeras stå klar för produktion under 2010.
- slutförde förvärvet av PEER Bearing Company (PEER) och dess lagertillverkning i Kina och Thailand. Köpeskillingen uppgick till cirka 150 miljoner US-dollar. PEERs försäljning 2007 uppgick till cirka 100 miljoner US-dollar och antalet anställda var cirka 1 600. PEER kommer att vara ett helägt dotterbolag inom SKF-koncernen och kommer att fortsätta drivas separat och agera oberoende på marknaden. Verksamheten kommer att rapporteras utanför divisionerna. I tredje kvartalet är förvärvet rapporterat som övriga materiella anläggningstillgångar.
- tecknade ett avtal om att förvärva GLO s.r. I och dess tillverkning i Italien. Förvärvet förutsätter att vissa villkor uppfylls samt att godkännande av berörda myndigheter ges.
- har tilldelats ett långtidskontrakt värt över 11 miljoner euro från Skoda Electric a.s. för lagerenheter för traktionsmotorer till den nya generationen av Prags spårvagnar med läggolv av modell 15T.

- lanserade ny lösning för tillståndsövervakning till järnvägsindustrin för att uppnå minskade kostnader under produktens livslängd. Dessa erbjudanden för med sig nya möjligheter att förbättra prestanda och säkerhet.
- lanserade den första serien av en ny generation högprecisionslager. Denna nya generation av lager kommer att ge SKFs kunder tillgång till ett brett produktsortiment med högre prestanda, i huvudsak för krävande applikationer i verktygsmaskiner.
- lanserade de nya energieffektiva lagren via SKFs nätverk av auktoriserade återförsäljare.
- lanserade ett program som stödjer SKFs auktoriserade återförsäljare med att dokumentera värdet de ger kunderna. Denna mjukvara räknar exakt ut nuvarande och förväntade besparingar som kunderna uppnår genom att använda de olika produkter och tjänster som SKFs återförsäljare erbjuder. SKF använder också ett program som visar vilka besparingar som är möjliga med SKFs dokumenterade lösningar.
- utsågs att ingå i Dow Jones Sustainability Indexes, för nionde året i följd.

Industrial Division

Rörelseresultatet för tredje kvartalet uppgick till 992 Mkr (773), vilket gav en rörelsemarginal på 12,4% (11,0) på försäljningen inkl. intern försäljning. Rörelseresultatet för de första nio månaderna uppgick till 2 982 Mkr (2 570), vilket gav en rörelsemarginal på 12,2% (11,8). Försäljningen inkl. intern försäljning under tredje kvartalet var 8 029 Mkr (7 027) och för de första nio månaderna 24 414 Mkr (21 708).

Försäljningen under tredje kvartalet uppgick till 5 458 Mkr (4 708) och för de första nio månaderna 16 638 Mkr (14 728). Ökningen på 15,9%, uttryckt i kronor, för kvartalet kan hänföras till: organisk tillväxt 14,8%, struktur 1,3% och valutaeffekter -0,2%. För de första nio månaderna kan försäljningsökningen på 13,0%, uttryckt i kronor, hänföras till: organisk tillväxt 11,5%, struktur 3,2% och valutaeffekter -1,7%.

Försäljningen, i lokala valutor, under tredje kvartalet var påtagligt högre i alla geografiska områden. De huvudsakliga segmenten som visade bra utveckling var energi, gruvindustri, jordbruk, hydraulik/ pneumatik, industriella växellådor och entreprenadmaskiner.

Service Division

Rörelseresultatet för tredje kvartalet uppgick till 849 Mkr (676), vilket gav en rörelsemarginal på 14,5% (12,9). Rörelseresultatet för de första nio månaderna uppgick till 2 366 Mkr (2 002), vilket gav en rörelsemarginal på 13,8% (13,1). Försäljningen inkl. intern försäljning under tredje kvartalet var 5 863 Mkr (5 223) och för de första nio månaderna 17 196 Mkr (15 316).

Försäljningen under tredje kvartalet uppgick till 5 315 Mkr (4 792) och för de första nio månaderna 15 603 Mkr (14 015). Ökningen på 10,9%, uttryckt i kronor, för kvartalet kan hänföras till: organisk tillväxt 13,2%, struktur -0,4% och valutaeffekter -1,9%. För de första nio månaderna kan försäljningsökningen på 11,3%, uttryckt i kronor, hänföras till: organisk tillväxt 14,2%, struktur 0,4% och valutaeffekter -3,3%.

Försäljningen, i lokala valutor, under tredje kvartalet var högre i Europa och Nordamerika och påtagligt högre i Asien och Latinamerika.

Automotive Division

Rörelseresultatet för tredje kvartalet uppgick till 326 Mkr (318), vilket gav en rörelsemarginal på 5,7% (5,6). Rörelseresultatet för de första nio månaderna uppgick till 1 132 Mkr (1 092), vilket gav en rörelsemarginal på 6,2% (6,1). Försäljningen inkl. intern försäljning under tredje kvartalet var 5 675 Mkr (5 647) och för de första nio månaderna 18 141 Mkr (17 841).

Försäljningen under tredje kvartalet uppgick till 4 573 Mkr (4 635) och för de första nio månaderna 14 739 Mkr (14 685). Minskningen på 1,3%, uttryckt i kronor, för kvartalet kan hänföras till: organisk tillväxt -0,9%, struktur 0,1% och valutaeffekter -0,5%. För de första nio månaderna kan försäljningsökningen på 0,4%, uttryckt i kronor, hänföras till: organisk tillväxt 1,8%, struktur -0,7% och valutaeffekter -0,7%.

Försäljningen, i lokala valutor, under tredje kvartalet var påtagligt lägre till tillverkare av personbilar och lätta lastvagnar i Europa och Nordamerika. Försäljningen till tillverkare av tunga lastvagnar var högre i Europa och i Nordamerika. Försäljningen till fordonseftermarknaden var något lägre i Europa, lägre i Nordamerika och något högre i Asien. Försäljningen till den elektriska industrin var lägre i Europa och försäljningen till tillverkare av tvåhjulringar var påtagligt högre i Asien.

Föregående bedömning av marknadsutsikterMarknadsutsikter för tredje kvartalet 2008

(jämfört med andra kvartalet 2008 och justerad för säsongsmönstret)

Efterfrågan på SKFs produkter och tjänster under tredje kvartalet 2008 förväntas bli högre för koncernen. Efterfrågan förväntas bli högre i Europa, något lägre i Nordamerika och påtagligt högre i både Asien och Latinamerika. Efterfrågan förväntas bli högre för Industrial Division och Service Division och relativt oförändrad för Automotive Division.

Tillverkningsnivån kommer att vara oförändrad under tredje kvartalet 2008, jämfört med andra kvartalet 2008, och något högre än tredje kvartalet 2007.

Händelser under föregående kvartal

SKF:

- förvärvade QPM Aerospace's verksamhet för metallstag. Fabriken ligger i Monroe i USA. QPM kommer att bli plattformen för SKFs tillväxt inom stag för den nordamerikanska flygindustrin.
- tilldelades ett kontrakt till ett värde av över 5 miljoner euro av Siemens Transportation Systems för Railjet-tågen avsedda för de österrikiska statsjärnvägarnas fjärrlinjer.
- säkrade ett kontrakt med Goldwind Science and Technologies Co. Ltd i Kina för att leverera tätningar för huvudaxeln i deras nya 1,5 MW vindturbin utan växellåda.
- öppnade ett kompetenscentrum för maskinverktyg, beläget i Stuttgart, Tyskland.
- tilldelades ett femårskontrakt med British Petroleum för att tillhandahålla förebyggande driftsäkerhetstjänster för alla deras olje- och gastillgångar på den brittiska kontinentalsockeln, inklusive processanläggningar på land.
- undertecknade ett avtal om att förvärva det USA-baserade företaget PEER Bearing Company.
- meddelade ökningen av produktionskapacitet för stora och medelstora lager i den nya SKF-fabriken i Dalian, Kina.
- sålde de rörelserelaterade tillgångarna i Roller Bearing Industries, Inc., USA.

- delade ut 2 277 Mkr tillsammans med inlösen av aktier på 2 277 Mkr, totalt 4 554 Mkr, till aktieägarna.
- etablerade ett globalt träningsprogram tillsammans med Nestlé med fokus på att minska oplanerade mekaniska haverier.
- lanserade program för certifierade partnerskap för reparation av elmotorer i Europa och Latinamerika.
- anlätades av GM för att leverera 100% av hjullagerenheten X-Tracker till både fram- och bakaxeln på Corvette ZR1.

Risker och osäkerheter i verksamheten

SKF-koncernen har verksamhet i många olika industri- och fordonssegment, såväl som geografiska segment, som befinner sig på olika stadier i konjunkturcykeln. En generell ekonomisk nedgång på global nivå eller i en av världens ledande ekonomier kan minska efterfrågan på koncernens produkter, lösningar och tjänster under en period. Dessutom kan terrorism och andra oroligheter såväl som störningar på världens finansmarknader ha en negativ effekt på efterfrågan på koncernens produkter och tjänster.

SKF-koncernen är utsatt för både transaktionsexponering och exponering för omräkning till svenska kronor. För de kommersiella flödena är SKF-koncernen främst exponerad för US-dollar och US-dollarrelaterade valutor. Då merparten av vinsten görs utanför Sverige är koncernen dessutom exponerad för omräkning i alla större valutor. Moderbolaget utför tjänster av koncerngemensam karaktär. Moderbolagets finansiella ställning är beroende av dotterbolagets finansiella ställning och utveckling. En allmän nedgång i efterfrågan på koncernens produkter och tjänster kan betyda lägre vinstutdelning till moderbolaget såväl som behov av nedskrivningar av värden av dotterbolagets aktier. Risker för att moderbolagets finansiella ställning ska påverkas negativt bedöms som låg tack vare den breda mångfalden, geografiskt och operativt, av marknader där dotterbolagen verkar.

Framtidsinriktad information

Denna rapport innehåller framtidsinriktad information som baseras på SKF-ledningens nuvarande förväntningar. Även om ledningen bedömer att förväntningarna som framgår av sådan framtidsinriktad information är rimliga, kan ingen garanti lämnas på att dessa förväntningar kommer att visa sig vara korrekta. Följaktligen kan faktiskt framtida utfall variera väsentligt jämfört med vad som framgår i den framtidsinriktade informationen beroende på bland annat förändrade förutsättningar avseende ekonomi, marknad och konkurrens, förändringar i lagkrav och andra politiska åtgärder, variationer i valutakurser och andra faktorer som omnämns i förvaltningsberättelsen i SKFs senaste årsredovisning (tillgänglig på www.skf.com) under avsnitten "Viktigaste faktorer som påverkar det finansiella resultatet", "Finansiella risker" och "Känslighetsanalys" samt i denna kvartalsrapport under avsnittet "Risker och osäkerheter i verksamheten".

Göteborg den 15 oktober 2008
Aktiebolaget SKF
(publ.)

Tom Johnstone
Vd och koncernchef

Presentation

På SKF:s webbplats <http://investors.skf.com/> (välj Presentationer).

Telefonkonferens (på engelska)

Den 16 oktober kl. 09.00, tel. 08-5052 0110.

Vänligen använd inte högtalartelefon, då det kan påverka ljudet negativt.

Det finns också möjlighet att lyssna på telefonkonferensen via SKF:s webbplats

<http://investors.skf.com/>

Informationen är sådan som AB SKF kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 16 oktober 2008 kl 08.00.

Bilagor:

Finansiella rapporter

1. Koncernens resultaträkningar
2. Koncernens balansräkningar och Koncernens förändringar av eget kapital
3. Koncernens kassaflödesanalyser

Övrig finansiell information

4. Finansiell information - helårs- och kvartalsvärden
5. Segmentsinformation - helårs- och kvartalsvärden
6. Moderbolagets resultaträkningar, balansräkningar och fotnoter

SKF:s koncernredovisning baseras på International Financial Reporting Standards sådana de antagits av EU. Från och med andra kvartalet 2008 säkrar SKF-koncernen vissa nettoinvesteringar i utlandsverksamheter. SKF-koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder i delårsrapporterna som i SKF:s Årsredovisning inklusive hållbarhetsredovisning 2007, förutom de som beskrivs i första kvartalsrapporten 2008 och ovan.

Koncernens niomånadersrapport har upprättats i enlighet med IAS34. Rapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och RFR 2.1. Rapporten har inte granskats av företagets revisorer.

SKF:s Bokslutskommuniké 2008 publiceras torsdagen den 29 januari 2009.

SKF håller ordinarie årsstämma tisdagen den 21 april 2009 i Göteborg.

Ytterligare information lämnas av:

Ingalill Östman, Group Communication, tel: 031-3373260, 0706-973260, e-post: ingalill.ostman@skf.com

Marita Björk, Investor Relations, tel: 031-3371994, 0705-181994, e-post: marita.bjork@skf.com

Aktiebolaget SKF, 415 50 Göteborg, org.nr. 556007-3495, tel: 031-3371000, fax: 031-3372832, www.skf.com

Bilaga 1

KONCERNENS RESULTATRÄKNINGAR (Mkr)	Juli-sept 2008	Juli-sept 2007	Jan-sept 2008	Jan-sept 2007
Försäljning	15 381	14 155	47 054	43 489
Kostnad för sålda varor	-11 420	-10 417	-34 806	-31 993
Bruttoresultat	3 961	3 738	12 248	11 496
Försäljnings och administrationskostnader	-1 914	-1 902	-6 020	-5 803
Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader - netto	37	-32	31	14
Resultat från gemensamt styrda företag och intresseföretag	1	-1	1	1
Rörelseresultat	2 085	1 803	6 260	5 708
Rörelsemarginal, %	13,6	12,7	13,3	13,1
Finansiella intäkter och kostnader - netto	-226	-157	-499	-280
Resultat före skatt	1 859	1 646	5 761	5 428
Skatter	-602	-472	-1 839	-1 766
Periodens resultat	1 257	1 174	3 922	3 662
Periodens resultat hänförligt till				
Aktieägare i moderbolaget	1 217	1 132	3 819	3 534
Minoritetsintressen	40	42	103	128
Resultat i kronor per aktie efter skatt*	2,67	2,48	8,39	7,76
Resultat i kronor per aktie efter utspädning*	2,67	2,48	8,38	7,74
Utdelning per aktie	-	-	5,00	4,50
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	696	489	1 818	1 323
Registrerat antal anställda	45 035	42 393	45 035	42 393
Avkastning på sysselsatt kapital under den senaste 12-månadersperioden, %	26,8	25,9	26,8	25,9

ANTAL AKTIER

Totalt antal aktier	455 351 068	455 351 068	455 351 068	455 351 068
- varav A-aktier	48 246 034	49 496 034	48 246 034	49 496 034
- varav B-aktier	407 105 034	405 855 034	407 105 034	405 855 034
Totalt antal aktier efter utspädning	455 773 840	456 337 244	455 773 840	456 337 244
Totalt genomsnittligt antal aktier efter utspädning	455 796 541	456 396 298	455 894 943	456 538 131

* Resultat i kronor per aktie efter skatt, före och efter utspädning är beräknade på periodens resultat hänförligt till aktieägare i moderbolaget.

Bilaga 2

KONCERNENS BALANSRÄKNINGAR (Mkr)

	September 2008	December 2007
Goodwill	2 369	2 234
Övriga immateriella anläggningstillgångar	1 096	1 282
Materiella anläggningstillgångar	12 960	11 960
Uppskjutna skattefordringar	971	989
Övriga materiella anläggningstillgångar*	2 660	1 769
Anläggningstillgångar	20 056	18 234
Varulager	13 619	11 563
Kundfordringar	11 168	9 894
Övriga kortfristiga fordringar	3 203	2 365
Övriga kortfristiga finansiella tillgångar	3 732	4 275
Omsättningstillgångar	31 722	28 097
SUMMA TILLGÅNGAR	51 778	46 331
Eget kapital hänförligt till aktieägare i AB SKF	17 033	17 587
Eget kapital hänförligt till minoritetsintressen	836	768
Långfristiga finansiella skulder	11 497	7 301
Ersättningar till anställda efter avslutad anställning	5 078	4 840
Uppskjutna skatteskulder	1 323	1 333
Övriga långfristiga skulder och avsättningar	1 637	1 670
Långfristiga skulder	19 535	15 144
Leverantörsskulder	4 889	4 904
Kortfristiga finansiella skulder	912	810
Övriga kortfristiga skulder och avsättningar	8 573	7 118
Kortfristiga skulder	14 374	12 832
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	51 778	46 331

KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR AV EGET**KAPITAL** (Mkr)

	September 2008	September 2007
Ingående balans 1 januari	18 355	19 607
Totala effekter av valutaomräkningar som uppstått vid omräkning av utländska verksamheter inkl. säkringseffekt	416	6
Förändring av verkligt värde av finansiella tillgångar som kan säljas och kassaflödessäkringar	-177	445
Återföring av kassaflödessäkringar	-80	-35
Periodens resultat	3 922	3 662
Inlösen av optioner och kostnader för aktieprogram, netto	2	-35
Övrigt, inklusive transaktioner med minoritetsägare	35	0
Inlösen av egna aktier	-2 277	-4 554
Totala utdelningar	-2 327	-2 099
Utgående balans eget kapital	17 869	16 997

* Per september 2008 är de förvärvade nettotillgångarna i PEER Bearing Company inkluderade i övriga materiella anläggningstillgångar till dess förvärvskalkylen har färdigställts.

Bilaga 3

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYSER (Mkr)

	Juli-sept 2008	Juli-sept 2007	Jan-sept 2008	Jan-sept 2007
Operativa aktiviteter:				
Resultat före skatt	1 859	1 646	5 761	5 428
Avskrivningar och nedskrivningar	454	406	1 328	1 239
Nettovinst (-) vid försäljning av immateriella och materiella anläggningstillgångar, aktier och andelar, verksamheter och tillgångar som innehas för försäljning	-8	-4	-56	-49
Skatter	-706	-508	-2 046	-1 721
Övrigt inklusive ej kassapåverkande poster	76	-75	111	-128
Förändring av rörelsekapital	-520	189	-2 143	-1 535
Nettokassaflöde från rörelsen	1 155	1 654	2 955	3 234
Investeringsaktiviteter:				
<i>Operativa investeringar:</i>				
Investeringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar, verksamheter och aktier och andelar	-1 757	-454	-2 958	-2 055
Försäljning av immateriella och materiella anläggningstillgångar, verksamheter, aktier och andelar, tillgångar som innehas för försäljning samt förtida likvidationsbetalning	76	74	218	330
<i>Delsumma operativa investeringar</i>	<i>-1 681</i>	<i>-380</i>	<i>-2 740</i>	<i>-1 725</i>
Investeringar i finansiella och övriga tillgångar	-75	-82	-282	-182
Försäljning av finansiella och övriga tillgångar	127	242	687	1 482
Nettokassaflöde från investeringsaktiviteter	-1 629	-220	-2 335	-425
Nettokassaflöde efter investeringar, före finansiering	-474	1 434	620	2 809
Finansieringsaktiviteter:				
Förändring av kortfristiga och långfristiga lån	362	-669	3 605	-603
Betalning av finansiella leasingkulder	1	0	15	-3
Inlösen	0	-	-2 277	-4 554
Utdelning	-1	-	-2 327	-2 099
Nettokassaflöde från finansieringsaktiviteter	362	-669	-984	-7 259
NETTOKASSAFLÖDE	-112	765	-364	-4 450
Förändringar i likvida medel:				
Likvida medel 1 juli/1 januari	2 621	2 066	2 946	7 242
Kassaflödeseffekt, exkl. förvärvade verksamheter	-112	737	-364	-4 478
Kassaflödeseffekt, förvärvade verksamheter	0	28	0	28
Valutakurseffekter	148	-50	75	-11
Likvida medel 30 september	2 657	2 781	2 657	2 781
TILLÄGGSINFORMATION KASSAFLÖDE				
Kassaflöde efter operativa investeringar före finansiella poster:				
Nettokassaflöde från rörelsen	1 155	1 654	2 955	3 234
Delsumma operativa investeringar	-1 681	-380	-2 740	-1 725
	-526	1 274	215	1 509

Förändring av räntebärande nettoskuld	Ingående balans 1 jan 2008	Valuta- kurs- effekt	Förändring av poster	Köpta och sålda verk- samheter	Övrigt	Utgående balans 30 sept 2008
Lån, lång- och kortfristiga	7 735	331	3 605	0	21	11 692
Ersättningar till anställda efter avslutad anställning, netto	4 538	145	-336	0	287	4 634
Övriga finansiella tillgångar	-1 631	33	405	0	73	-1 120
Likvida medel	-2 946	-75	364	0	0	-2 657
Räntebärande nettoskuld	7 696	434	4 038	0	381	12 549

Bilaga 4

KONCERNENS FINANSIELLA INFORMATION - HELÅRS- OCH KVARTALSVÄRDEN

(Belopp i miljoner kronor där annat ej anges)

	Helår					År till			dato
	<u>1/07</u>	<u>2/07</u>	<u>3/07</u>	<u>4/07</u>	<u>2007</u>	<u>1/08</u>	<u>2/08</u>	<u>3/08</u>	<u>2008</u>
Försäljning	14 371	14 963	14 155	15 070	58 559	15 596	16 077	15 381	47 054
Kostnad för sålda varor	-10 583	-10 993	-10 417	-11 179	-43 172	-11 526	-11 860	-11 420	-34 806
Bruttoresultat	3 788	3 970	3 738	3 891	15 387	4 070	4 217	3 961	12 248
Bruttomarginal, %	26,4	26,5	26,4	25,8	26,3	26,1	26,2	25,8	26,0
Försäljnings- och administrationsomkostnader	-1 904	-1 997	-1 902	-2 061	-7 864	-1 983	-2 123	-1 914	-6 020
Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader - netto	2	44	-32	5	19	-44	38	37	31
Resultat från gemensamt styrda företag och intresseföretag	0	2	-1	-4	-3	-3	3	1	1
Rörelseresultat	1 886	2 019	1 803	1 831	7 539	2 040	2 135	2 085	6 260
Rörelsemarginal, %	13,1	13,5	12,7	12,1	12,9	13,1	13,3	13,6	13,3
Finansiella intäkter och kostnader - netto	-61	-62	-157	-121	-401	-116	-157	-226	-499
Resultat före skatt	1 825	1 957	1 646	1 710	7 138	1 924	1 978	1 859	5 761
Vinstmarginal före skatt, %	12,7	13,1	11,6	11,3	12,2	12,3	12,3	12,1	12,2
Skatter	-611	-683	-472	-605	-2 371	-628	-609	-602	-1 839
Periodens resultat	1 214	1 274	1 174	1 105	4 767	1 296	1 369	1 257	3 922
Periodens resultat hänförligt till									
Aktieägare i moderbolaget	1 169	1 233	1 132	1 061	4 595	1 261	1 341	1 217	3 819
Minoritetsintressen	45	41	42	44	172	35	28	40	103
Resultat i kronor per aktie efter skatt*	2,57	2,71	2,48	2,33	10,09	2,77	2,95	2,67	8,39
Resultat i kronor per aktie efter utspädning*	2,56	2,70	2,48	2,33	10,07	2,77	2,94	2,67	8,38
Avkastning på sysselsatt kapital under den senaste 12-månaders- perioden, %	24,9	25,3	25,9	25,4	25,4	26,3	26,8	26,8	26,8
Skuldsättningsgrad, %**	37,5	44,1	41,4	40,1	40,1	39,3	49,2	47,7	47,7
Soliditet, %	43,0	35,9	37,8	39,6	39,6	39,8	32,7	34,5	34,5
Substansvärde per aktie, kr*	46	34	36	39	39	39	33	37	37
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	431	403	489	584	1 907	538	584	696	1 818
Registrerat antal anställda	41 348	41 477	42 393	42 888	42 888	42 944	43 158	45 035	45 035

* Resultat i kronor per aktie efter skatt, före och efter utspädning, samt substansvärde per aktie är beräknade på periodens resultat hänförligt till aktieägare i moderbolaget.

** Kort- och långfristiga lån plus avsättningar till anställda efter avslutad anställning, netto, i procent av summan av kort- och långfristiga lån, avsättningar till anställda efter avslutad anställning, netto, och eget kapital, allt beräknat vid kvartalets/årets slut.

SEGMENTSINFORMATION - HELÅRS- OCH KVARTALSVÄRDEN

(Belopp i miljoner kronor där annat ej anges)

	<u>1/07</u>	<u>2/07</u>	<u>3/07</u>	<u>4/07</u>	<u>Helår 2007</u>	<u>1/08</u>	<u>2/08</u>	<u>3/08</u>	<u>År till dato 2008</u>
Industrial Division									
Försäljning	4 931	5 089	4 708	4 965	19 693	5 528	5 652	5 458	16 638
Försäljning inkl. intern försäljning	7 218	7 463	7 027	7 449	29 157	8 071	8 314	8 029	24 414
Rörelseresultat	878	919	773	864	3 434	1 012	978	992	2 982
Rörelsemarginal*	12,2%	12,3%	11,0%	11,6%	11,8%	12,5%	11,8%	12,4%	12,2%
Tillgångar och skulder, netto	12 670	12 716	12 887	13 803	13 803	14 166	14 631	15 750	15 750
Registrerat antal anställda	17 829	17 931	18 348	18 547	18 547	18 512	18 634	18 946	18 946
Service Division									
Försäljning	4 456	4 767	4 792	5 324	19 339	4 976	5 312	5 315	15 603
Försäljning inkl. intern försäljning	4 884	5 209	5 223	5 820	21 136	5 501	5 832	5 863	17 196
Rörelseresultat	633	693	676	858	2 860	718	799	849	2 366
Rörelsemarginal*	13,0%	13,3%	12,9%	14,7%	13,5%	13,1%	13,7%	14,5%	13,8%
Tillgångar och skulder, netto	3 934	4 072	4 080	4 367	4 367	4 431	4 739	4 888	4 888
Registrerat antal anställda	5 417	5 493	5 699	5 859	5 859	5 959	6 130	6 217	6 217
Automotive Division									
Försäljning	4 961	5 089	4 635	4 764	19 449	5 074	5 092	4 573	14 739
Försäljning inkl. intern försäljning	6 041	6 153	5 647	5 862	23 703	6 213	6 253	5 675	18 141
Rörelseresultat	348	426	318	43	1 135	388	418	326	1 132
Rörelsemarginal*	5,8%	6,9%	5,6%	0,7%	4,8%	6,2%	6,7%	5,7%	6,2%
Tillgångar och skulder, netto	10 517	10 083	9 747	9 464	9 464	9 534	9 772	10 621	10 621
Registrerat antal anställda	16 807	16 768	16 972	17 119	17 119	17 101	17 019	16 997	16 997

Tidigare publicerade siffror har för jämförbarhet räknats om för att överensstämma med den aktuella organisationen 2008. Vissa affärsområden har flyttats mellan divisionerna och vissa övriga verksamheter har flyttats till divisionerna.

* Rörelsemarginal är beräknad på försäljning inkl. intern försäljning.

Bilaga 6

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNINGAR (Mkr)

	Not	Juli-sept 2008	Juli-sept 2007	Jan-sept 2008	Jan-sept 2007
Försäljning		407	357	1 200	1 116
Kostnad för sålda tjänster		-407	-357	-1 200	-1 116
Bruttoresultat		0	0	0	0
Administrationskostnader		-31	-58	-126	-202
Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader - netto		-3	2	-4	4
Rörelseresultat		-34	-56	-130	-198
Finansiella intäkter och kostnader - netto	1	1 338	257	3 897	1 756
Resultat före skatt		1 304	201	3 767	1 558
Bokslutsdispositioner		0	0	0	0
Skatter		30	24	80	51
Periodens resultat		1 334	225	3 847	1 609

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNINGAR (Mkr)

	Not	September 2008	September 2007
Aktier och andelar i dotterbolag		14 037	9 936
Fordringar hos dotterföretag		11 457	7 306
Övriga anläggningstillgångar		382	968
Anläggningstillgångar		25 876	18 210
Fordringar hos dotterbolag		1 102	924
Övriga fordringar		362	343
Omsättningstillgångar		1 464	1 267
SUMMA TILLGÅNGAR		27 340	19 477
Eget kapital	2	7 988	8 071
Obeskattade reserver		1 120	875
Avsättningar		149	105
Långfristiga skulder		11 266	7 141
Kortfristiga skulder		6 817	3 285
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER		27 340	19 477
Ställda säkerheter		0	0
Ansvarsförbindelser		3	3

Not 1. Finansiella intäkter och kostnader - netto

Nettoförändringen i finansiella intäkter och kostnader är främst hänförlig till utdelningar från dotterbolag.

Not 2. Eget kapital (Mkr)

	September 2008	September 2007
Ingående balans 1 januari	8 915	12 653
Utdelningar till aktieägare	-2 277	-2 049
Inlösen av egna aktier	-2 277	-4 554
Periodens resultat	3 847	1 609
Övriga förändringar	-220	412
Utgående balans eget kapital	7 988	8 071